
Eesti meistrivõistlused rallikrossis 2023 –  1. etapp – Raasilla  29. aprill 2023
Estonian Rallycross Championship 2023– Round 1– Raasilla 29st  Aprill 2023

ESIALGSED TULEMUSED 
FINAAL

Allkiri/Signature Allkiri/Signature Allkiri/Signature

Kuldar Lillo
Chairman of the Stewards

Valter Teppan
Stewards

Timo Koobakene
Stewards

SUPER1600

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

222 

141 

4 

13 

18 

39 

Name 

Rytis RUTKAUSKAS 

Andreas AULIK 

Sergei BRONSKI 

Aivo OJALA 

Robin ALLIK 

Kristjan KUTSAR 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Tm 

3:47.375 

3:56.917 

3:58.495 

3:59.390 

4:00.151 

4:00.403 

Diff 

9.542 

11.120 

12.015 

12.776 

13.028 

Gap 

9.542 

1.578 

0.895 

0.761 

0.252 

In Lap 

2 

4 

3 

2 

2 

2 

Nat/State 

LTU 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Rutkauskas MS 

Ligur Racing 

Ligur Racing 

Milrem Motorsport 

Tikkri Motorsport 

Reinsalu Sport 

Model 

Audi A1 

Volkswagen Golf II 

Renault Clio 

Honda Civic 

Honda Civic 

Ford Ka 

Points 

9 

6 

4 

3 

2 

1 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
9.542 

Avg. Speed 
94.997 

Best Lap Tm 
36.641 

Best Speed 
98.251 

Best Lap by 
222 - Rytis RUTKAUSKAS 

Printed: 29/04/2023 16:08:34 

Official results and laptimes: https://mylaps.ee/tulemused/emv-rallikrossis 
Timekeeping: ASPER Timing 
Published on: equal as printed time 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Asper Timing 

RALLIKROSS - Eesti MV I etapp 2023 
Super1600; Junior1600 

Super1600 - Final - 6 laps 

Race (6 Laps) started at 16:02:48 

Raassilla rallikrossirada 1.000 km 

29/04/2023 17:04 


